
STADT MIT AUSSICHT

Bürgerlabor - Kreuzstraße 2, 01069 Dresden 

18.10.2023

SHITSHOW - eine Ausstellung 
über Scheißgefühle mit 
MOODSUITS®, 18. - 20.10.2023 
im Bürgerlabor

Kleiner Workshop Stress und 
Resilienz für alle Interessierten

Projektrückblick und Vision bei 
Kaffee und Snacks

Theater der Begegnung - Szenen 
des inklusiven Forumtheaters

Grafik und Poesie mit Anselm 
Retzlaff und Marie Louise Gnauck

10:00 Uhr

10:30 Uhr

15:00 Uhr

15:30 Uhr

16:00 Uhr

STADT MIT AUSSICHT

ein Projekt von:

Wir danken unseren Partnern:

ab

www.ptv-sachsen.de

https://www.dresden.de/de/leben/gesellschaft/buergebeteiligung/zukunftsstadt/buergerlabor.php
https://www.ptv-sachsen.de/angebote-leistungen/projekte-und-fortbildungen/projekte/#toc-stadt-mit-aussicht-in-zukunft-tolerant
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https://shitshow.de/
https://shitshow.de/formate/
https://www.tpz-sachsen.de/theater-der-begegnung/
https://www.literaturport.de/lexikon/anselm-anselm/
https://www.literaturport.de/lexikon/anselm-anselm/
https://www.marielouisegnauck.de/
https://www.tpz-sachsen.de/theater-der-begegnung/
https://www.seelischegesundheit.net/aktionen/aktionswoche/
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https://www.aktion-mensch.de/
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